

Juto Holding ApS

Glerupvej 13
2610 Rødovre

CVR-nr 29 24 57 70

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/4/2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Juto Holding ApS
Glerupvej 13
2610 Rødovre

E-mail: cb@boegh-el.dk
CVR-nr: 29 24 57 70
Stiftet: 31. december 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Bograd

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investeringsvirksomhed og udførsel af el-installationsarbejde og dertil knyttede aktiviteter samt at eje aktier og anpartar, der driver sådan virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -196.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
1 Resultat af kapitalandele	123.981	-356
Andre driftsindtægter	245.208	240
Andre eksterne omkostninger	-85.118	-86
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.848	-56
DRIFTSRESULTAT	228.223	-258
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.118	43
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-432.841	-82
Andre finansielle omkostninger	-30.258	-259
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-189.758	-556
4 Skat af årets resultat	-6.462	46
ÅRETS RESULTAT	-196.220	-510
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-72
Overført resultat	-196.220	-438
DISPONERET I ALT	-196.220	-510



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
5 Grunde og bygninger	3.360.027	3.415
Materielle anlægsaktiver	3.360.027	3.415
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.185.901	2.062
Finansielle anlægsaktiver	2.185.901	2.062
ANLÆGSAKTIVER	5.545.928	5.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.201	1.122
Udskudt skatteaktiv	69.340	91
Periodeafgrænsningsposter	14.833	14
Tilgodehavender	919.374	1.227
Likvide beholdninger	42.772	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	962.146	1.250
AKTIVER	6.508.074	6.727



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.132	154
Overført resultat	1.650.456	1.847
7 EGENKAPITAL	2.304.588	2.501
Gæld til realkreditinstitutter	1.538.173	1.739
8 Langfristede gældsforpligtelser	1.538.173	1.739
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	205.797	205
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.385.442	2.232
Anden gæld	74.074	50
Kortfristede gældsforpligtelser	2.665.313	2.487
KORTFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE	4.203.486	4.226
PASSIVER	6.508.074	6.727
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Resultat af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele BA Invest A/S	0	-72
Resultatandele Bøegh EL Anlæg ApS	111.380	-212
Resultatandele CB Totalentreprise ApS	12.601	-72
	<u>123.981</u>	<u>-356</u>
Resultat af kapitalandele i alt	<u>123.981</u>	<u>-356</u>
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	55.848	56
	<u>55.848</u>	<u>56</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skatteværdi af sambeskatning	18.748	-34
Regulering af udskudt skat	-12.286	-12
	<u>6.462</u>	<u>-46</u>



Noter

	Grunde og bygninger	
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016		3.597.381
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		3.597.381
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-181.506
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-55.848
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-237.354
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		3.360.027
	2016	2015
	kr.	tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	12.000.000	12.000
Kostpris 31. december 2016	12.000.000	12.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-9.938.080	-9.583
Årets resultatandele	-129.493	-445
Kapitalregulering i perioden	253.474	90
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-9.814.099	-9.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.185.901	2.062



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
7 Egenkapital			
Anpartskapital	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.132	0	154.132
Overført resultat	1.846.676	-196.220	1.650.456
	2.500.808	-196.220	2.304.588

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anpart, 1 stk. á nom. kr. 500.000	500.000
	500.000

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.944.203	1.743.970	205.797	696.678
	1.944.203	1.743.970	205.797	696.678

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Geovia Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ubegrænset solidarisk kaution overfor medlemværende med kreditinstitutter i Geovia Holding ApS og Bøegh El-anlæg A/S.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 1.744, er der givet pant stort tkr. 2.087 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 3.360.

Til sikkerhed for medlemværende mellem tilknyttet virksomhed Bøegh El-anlæg A/S og realkreditinstitut, tkr. 0 er der pant stort tkr. 1.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 3.360.